Le Café = de la Place

L Garle
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Du mardi au vendredi, le midi uniquement
Plat du jour 16 €
Entrée, Plat ou Plat, Dessert 20 €
Entrée, Plat, Dessert 24 €
Menu P’tit Gone (jusqu’a 10 ans) 14 €

Saucisse ou poisson, purée - Mousse chocolat ou glace 1 boule - Sirop & I'eau

Ontrées

CEuf meurette

9¢€

Salade de lentilles, huile verte avec ou sans crevettes marinées aux épices(V) 9€-7 €

Salade lyonnaise Petite 12€

Tataki de thon au sésame et condiment

Plats

Gnocchi aux [égumes de saison (V)
Poulpe mariné aux épices, purée au curry

Andouillette snackée de la Maison Bobosse, sauce moutarde a ’'ancienne

Tartare de boeuf au couteau, frites fraiches et salade
La piece du boucher (selon arrivage - 200gr), frites fraiches et salade
Dorade entiére grillée, courgettes roties et caponata

Curry de poulet au lait de coco, riz parfumé
Les Grenouilles en persillade, gratin dauphinois (uniquement sur réservation)

Cote de beeuf pour 2 pers. (environ 1.2kg), frites fraiches, sauce au choix
Le Burger (steak 180g, salade, oignons, cheddar fumé, cornichons et sauce barbecue)

Eramages & Desserls tous nes desserts sont fuits maisen)
Assiette de fromages

St Marcellin

Faisselle (nature, créme ou coulis de fruits de saison)
lle flottante

Riz au lait et raisins secs au rhum

Mousse au chocolat

Tarte du moment

Coupe de glaces

Coupe glacée alcoolisée

Pavlova aux péches

Demi 5€

Grande 16 €

16 €

18 €
21€
21€
21€
23 €
24 €

23 €

24 €

38 €/pers.
19€

8€
Entier 8 €
G €
8€
8€
8€
8€

Voir au verso

8€
9€

Prix nets en euros TTC, Service compris / (V) Plat Végétarien / Viande Origine Rhéne ou France

Liste des allergénes présents sur notre carte a votre disposition affichée dans le restaurant

contact@cafedelaplace-tassin.fr | 0478 34 69 69

4 Place de Tassin, 69160 Tassin-la-Demi-Lune www.cafedelaplace-tassin.fr f

#lecafedelaplacetassin



Le Café 2. de la Place

o Gurle o Sorsice Continu

oA partager powr Lapéritif

Saucisson artisanal 8€
Accras de morue (uniquement aux heures des repas) 10€
Planche de charcuterie 16 €
Planche de fromage 16 €
Planche a partager (charcuterie, fromage et [Egumes croquants) 24 €

Les Glaces crbutisanales (parfums aw choir)

1Boule 2,5€
2 Boules 4€
3 Boules G €
Supplément Chantilly 1€

Glaces Darbels

Vanille Fraise
Chocolat Noir Cassis
Pistache Citron
Café Poire
Caramel

o5 Patissenies

Cookie (préparé avec amour par Audrey et son fils Noah de Greedy Cookie) 35€
Patisserie maison 35€
Go(ter du Café (Patisserie maison et Sirop a I'eau) 5€
Café et Cookie 6 €

Prix nets en euros TTC, Service compris / (V) Plat Végétarien / Viande Origine Rhéne ou France
Liste des allergénes présents sur notre carte a votre disposition affichée dans le restaurant

contact@cafedelaplace-tassin.fr | 0478 34 69 69
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